

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต หมู่ที่ 5 บ้านห้วยตะเภา ช่วงที่ 3 (โดยวิธี PAVEMENT IN-PLACE RECYCLING) ตำบลท่าแลง อำเภอยางาย จังหวัดเพชรบุรี							
	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)							
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลท่าแลง/เทศบาลตำบลท่าแลง							

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน							
	1.1 งานดิน (EARTHWORK)							
	1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ							
	1.1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดหนัก (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	18,000.000	5.51	99,180.00	1.3125	7.23	130,173.75
2	1.1.2 งานดินคันทาง (EMBANKMENT)							
	1.1.2.1 งานดินถมคันทาง (EARTH EMBANKMENT)	ลบ.ม.	1,500.000	612.10	918,150.00	1.3125	803.38	1,205,071.87
	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง							
3	2.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	2.1.1 งานรองพื้นทาง (SUBBASES)							
	2.1.1.1 งานรองพื้นทางวัสดุผสมรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE)	ลบ.ม.	800.000	669.56	535,648.00	1.3125	878.79	703,038.00
	2.1.2 งานพื้นทาง (BASE COURSES)							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต หมู่ที่ 5 บ้านห้วยตะเภา ช่วงที่ 3 (โดยวิธี PAVEMENT IN-PLACE RECYCLING) ตำบลท่าแลง อำเภอยางาย จังหวัดเพชรบุรี									
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)										
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลท่าแลง/เทศบาลตำบลท่าแลง									

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	2.1.2.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)	ลบ.ม.	800.000	920.35	736,280.00	1.3125	1,207.95	966,367.50
5	2.1.2.2 งานหินคลุกปรับระดับ	ลบ.ม.	900.000	467.29	420,561.00	1.3125	613.31	551,986.31
6	2.1.2.3 งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ ขุดลึกเฉลี่ย 0.20 ม. ( Pavement In Place Recycling) (ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดโม)	ตร.ม.	18,000.000	102.18	1,839,240.00	1.3125	134.11	2,414,002.50
7	3. พื้นทาง  3.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)  3.1.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)	ตร.ม.	18,000.000	32.76	589,680.00	1.3125	42.99	773,955.00
	3.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก)							
	3.1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต หมู่ที่ 5 บ้านห้วยตะเภา ช่วงที่ 3 (โดยวิธี PAVEMENT IN-PLACE RECYCLING) ตำบลท่าแลง อำเภอยางาย จังหวัดเพชรบุรี									
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)										
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลท่าแลง/เทศบาลตำบลท่าแลง									

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
8	3.1.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE) 3.2 งานทางเชื่อม 3.2.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.2.1.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)	ตร.ม.	18,000.000	253.80	4,568,400.00	1.3125	333.11	5,996,025.00
9	3.2.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ต (TACK COAT) 3.2.1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)	ตร.ม.	250.000	14.65	3,662.50	1.3125	19.22	4,807.03
10	3.2.1.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE) 4. งานเบ็คเดิลีต	ตร.ม.	250.000	250.26	62,565.00	1.3125	328.46	82,116.56

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต หมู่ที่ 5 บ้านห้วยตะเภา ช่วงที่ 3 (โดยวิธี PAVEMENT IN-PLACE RECYCLING) ตำบลท่าแลง อำเภอยางาย จังหวัดเพชรบุรี									
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)										
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลท่าแลง/เทศบาลตำบลท่าแลง									

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
11	4.1 งานตีเส้นจราจรชนิด THERMOPLASTIC PAINT (สีเหลือง)	ตร.ม.	600.000	290.00	174,000.00	1.3125	380.62	228,375.00
12	4.2 งานตีเส้นจราจรชนิด THERMOPLASTIC PAINT (สีขาว)	ตร.ม.	150.000	290.00	43,500.00	1.3125	380.62	57,093.75
13	4.3 rumble strips	ตร.ม.	15.600	460.00	7,176.00	1.3125	603.75	9,418.50
14	4.4 งานหมดสะท้อนแสง สีขาว 2 ด้าน	ชุด	170.000	320.00	54,400.00	1.3125	420.00	71,400.00
15	4.5 งานหมดสะท้อนแสง สีเหลือง 2 ด้าน	ชุด	85.000	320.00	27,200.00	1.3125	420.00	35,700.00
	4.6 อื่นๆ							
16	4.6.1 ป้ายเตือน	ชุด	3.000	2,980.00	8,940.00	1.3125	3,911.25	11,733.75
17	4.6.2 ป้ายเตือน + ไฟกระพริบ	ชุด	1.000	17,020.00	17,020.00	1.3125	22,338.75	22,338.75
18	4.6.3 ป้ายบังคับ + ไฟกระพริบ	ชุด	1.000	17,020.00	17,020.00	1.3125	22,338.75	22,338.75
19	4.6.4 ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	ชุด	2.000	1,000.00	2,000.00	1.3125	1,312.50	2,625.00
20	4.6.5 ป้ายโครงการ	ชุด	1.000	5,000.00	5,000.00	1.3125	6,562.50	6,562.50
	5. ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ							45,000.00
							รวมราคากลาง	13,340,129.52

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต หมู่ที่ 5 บ้านห้วยตะเภา ช่วงที่ 3 (โดยวิธี PAVEMENT IN-PLACE RECYCLING) ตำบลท่าแลง อำเภอยางาย จังหวัดเพชรบุรี
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) เทศบาลตำบลท่าแลง/เทศบาลตำบลท่าแลง



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต หมู่ที่ 5 บ้านห้วยตะเภา ช่วงที่ 3 (โดยวิธี PAVEMENT IN-PLACE RECYCLING) ตำบลท่าแลง อำเภอยางาย จังหวัดเพชรบุรี		
	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลท่าแลง/เทศบาลตำบลท่าแลง		

สาธิต ศิริสุข  
( สาธิต ศิริสุข )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

ศิริรัตน์ ต้นหยง  
( ศิริรัตน์ ต้นหยง )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง  
  
วัลลภ สง่า  
( วัลลภ สง่า )  
กรรมการกำหนดราคากลาง